
UCHWAŁA NR XLVII.9.2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały wyrażającej zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się uchwałę Nr X.3.2019 z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wieniawa. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczacy Rady 
Gminy Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820A0FD3-3B9D-4FAF-B4D9-B8497638712F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr X.3.2019 z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wieniawa, Rada Gminy wyraziła zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej nr 
ew. 633, obręb Pogroszyn, o pow. 0,4700 ha. 

W dniu 04.08.2022 r. Wójt Gminy Wieniawa  wydał decyzję znak: GN.6831.7.2022.KK, w której 
zatwierdził podział ww. nieruchomości. W wyniku podziału powstały działki: nr 633/1 o powierzchni 0,2388 
ha oraz nr 633/2 o powierzchni 0,2385 ha. 

Uchylenie uchwały jest konieczne z uwagi na nowe oznaczenia działek ujawnionych w dziale I-O księgi 
wieczystej oraz z oznaczeniami przyjętymi w ewidencji gruntów i budynków, które winny być tożsame 
z dokonanym podziałem. 

Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820A0FD3-3B9D-4FAF-B4D9-B8497638712F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-05-04T12:34:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




